Qui obliuiscitur sui non potest & ei obliuisci.

Epist. 3. ad Sen.

¶ Ghimel, id est, Plenitudo.

*Octonarius Tertius.*

17 **R**etribue seruo tuo, viuifica me: & custodiam sermones tuos.

18 Reuela oculos meos: & considerabo mirabilia de lege tua.

19